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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22025505G

2. Data e Regjistrimit 25/08/2022
3. Emri i Subjektit DYAFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 9, Rruga Alksandër Goga, 
Pallati Hodaj, Nd.93, H.5 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Çdo aktivitet tregtar të lejuar nga legjislacioni shqiptar, 

veçanërisht sa më poshtë: Aktivitete të operatorëve turistikë. 
Aktivitete të këshillimeve informatike. Aktivitete të 
programimit informatik. Shërbimet e konsultimit lidhur me 
investimet. Tregtia me pakicë me mbizotërim ushqimor. Bar-
Restorant dhe shërbime katering. Per te arritur qellimin e 
objektit te shoqerise, ajo mund të kryejë të gjitha 
transaksionet industriale, komerciale dhe financiare jo me 
publikun, me pasuri të luajtshme dhe pasuri të paluajtshme 
që konsiderohen të nevojshme, me përjashtimin e shprehur të 
atyre që rregullohen me ligje të veçanta. Shoqeria gjithashtu 
do të jetë në gjendje të japë garanci, dhe përkrahje për të 
garantuar detyrimet e veta dhe të supozuara nga palët e treta 
për atë shoqeri, duke përfshirë marrjen e interesave dhe 
investimeve në kompani të tjera dhe / ose konsorcium të 
kompanive që kanë objekte të ngjashme, apo të lidhura me 
te. Shoqeria gjithashtu mund të kërkojë të gjitha financimet 
dhe / ose kontributet e kërkuara nga ligjet në fuqi për arritjen 
e qëllimit të Saj
Mohamed Momtaz Mostafa Elassar10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2022                Deri: 24/08/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohamed Momtaz MostafaElassar
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DYAFA
E-Mail: mohamed_momtaz@hotmail.com  
Telefon:  0696543130 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-979679-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF4BA9F-0B71-49F3-BCB5-3A2DC188FC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1F15DD-A381-4D34-B60E-BD2021564739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D067326D-7976-48B8-BC74-E38729018C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41B4853-A4FE-4EE0-950F-F23BE44EB5DC

